MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA GERAL

Campus Universitário - Viçosa, MG - 36570-000 - Telefone: (31) 3612-5000  ou 3612-5005  - E-mail:  dbg@ufv.br

ATO Nº 17/2020/DBG, DE 21/09/2020

 O chefe do Departamento de Biologia Geral, da Universidade Federal de Viçosa,

no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria 0678/2019, publicada no Diário Oficial da

União de 13 de junho de 2019, resolve:

 Nomear as servidoras Técnicas-Administrativas Ester Roberti de Melo,

matrículas 11344-1/UFV e 2049509/SIAPE, Adriana Maria Rocha Trancoso Santos,

matrículas 11392-1/UFV e 2048870/SIAPE, Maura Pinheiro Alves, matrículas 12892-9/UFV e

1078283/SIAPE, para, sob a presidência da primeira, constituírem Comissão Especial  de

elaboração  e condução do processo eletivo para escolha do (s) representante (s) dos servidores

técnico-administrativos no Colegiado do Departamento de Biologia Geral. Validade de 90 dias.

 Publique-se e cumpra-se